令和７年３月３日

各   位

新潟県医師会 総務課

新潟日報（令和７年２月２４日付）広告の

誤記載に関するお詫びと訂正

 令和７年２月２４日付 新潟日報特集面（４面）に掲載いたしました「ＨＰＶ

ワクチン キャッチアップ接種」広告（以下）におきまして、キャッチアップ接

種対象者に誤りがございました。

 県民の皆様ならびに関係各位にご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

■ＨＰＶワクチン キャッチアップ接種対象者

誤：平成９年４月２日～平成２０年４月１日生まれの女性

正：平成９年４月２日～平成２１年４月１日生まれの女性

21